quarta-feira, 22 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

PREFEITURA DE

BONno Setor de Licitação

MAIS TRABALHO, NOVAS CONOUISU\5

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bonito, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade
com a Lei Federal n°. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei n°. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, após consulta à assessoria jurídica a cerca do recurso interposto pela
empresa W N GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS E EQUIPAMENTOS L TOA - ME que
concluiu pela improcedência das razões do recurso apresentado, resolve Adjudicar o Processo
Licitatório, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°. PP0019/2019, referente à Contratação de
Pessoa Jurídica para fornecimento de forma parcelada de combustíveis (Para abastecimento
local e em trânsito para Salvador ou outros destinos na mesma rota) , lubrificantes, Gás GLP 13
Kg e oxigênio medicinal para atender a Prefeitura Municipal de Bonito e todas as Secretarias
Municipais.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de forma parcelada de combustíveis
(Para abastecimento local e em trânsito para Salvador ou outros destinos na mesma rota),
lubrificantes, Gás GLP 13 Kg e oxigênio medicinal para atender a Prefeitura Municipal de Bonito
e todas as Secretarias Municipais.

Licitantes Vencedores:

LO COMÉRCIO E DERIVADOS DE PETRÓLEO L TOA - EPP, inscrita no CNPJ
07.160.465/0001 -59, Praça Hegidio Cruz, N° 54- Sala- Centro, CEP: 46.820-000, Bonito
- Bahia, COM O VALOR DE R$ 1.332.680,00 (Um milhão trezentos e trinta e dois mil
seiscentos e oitenta reais), referente à soma dos itens: 01 e 03 ..

ANS - COMÉRCIO E DERIVADOS DE PETROLEO L TOA - ME, inscrita no CNPJ
20.962.508/0001-88, Avenida José Eduardo de Lima, N° 832, CEP: 46.820-000, Bonito
Bahia, COM O VALOR DE R$ 554.640,00 (Quinhentos e cinquenta e quatro mil
seiscentos e quarenta reais), referente à soma dos itens: 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10.
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 e 18.

A. S. VIANA COSTA DANTAS, inscrita no CNPJ 02.448.248/0001-45, Sitio São José,
s/n- Sede -·CEP: 44.600-000 lpirá- Bahia, COM O VALOR DE R$ 170.600,00 (Cento e
setenta mil e seiscentos reais), referente à soma dos itens: 21, 22 e 23.

VEIGA GASES L TOA- EPP, inscrita no CNPJ 14.850.457/0001-08, AC Centro Industrial
de Aratú Cia Sul Sesfi S/N° Quadra 04, Lote 11 e 12 CEP: 43.700-000 Simões Filho
Bahia, COM O VALOR DE R$ 22.910,00 (Vinte e dois mil e novecentos e dez reais) ,
referente à soma dos itens: 19 e 20.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.080.830,00 (Dois milhões e oitenta mil
oitocentos e trinta reais)

Bonito - Bahia, 22 de Janeiro 2020.

Praça Benedito Mina, 629- Centro- CEP 46820-000- Bonito/Bahia
. CNPJ: 16.245.375/0001-51 .

Fone: (75)3343-2161 Email: setorlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E20FAF0FFDE13BCCEBF6747D36BCD8E0

		2020-01-22T15:37:46-0300